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HK Akustik er skabt ud fra en klar ambition: at forbedre 
akustikken i danske bygninger uden unødvendigt res-
sourcespild. HK Akustik arbejder med cirkulære akusti-
ske løsninger, hvor lofter fornyes, forskønnes og etab-
leres på ny – altid med fokus på god akustik, æstetik og 
ansvarligt ressourceforbrug.
Fra Lejre leverer virksomheden i dag akustiske løsnin-
ger og systemer til både private, institutioner, boligfor-
eninger og erhverv i hele landet – i renovering såvel 
som nybyggeri.
Når man træder ind i et rum, er det sjældent loftet, 
man lægger mærke til først. Men ifølge Morten Steen 
Nielsen, salgschef hos HK Akustik, er loftet afgøren-
de for, hvordan et rum opleves – både lydmæssigt og 
menneskeligt.
“Akustik påvirker vores trivsel langt mere, end de fleste 
er klar over. Dårlig akustik skaber uro, mens god aku-
stik skaber ro og balance. Det er i virkeligheden derfor, 
vi gør det her.”
HK Akustik er en specialafdeling under Mejsegaar-
den og er grundlagt af Henrik Kirkestrup, der gennem 
mere end 12 år har arbejdet professionelt med bygge-
ri, renovering og tekniske løsninger i både private og 
erhvervsmæssige sammenhænge.
“Jeg har set alt for mange lofter blive revet ned og ud-
skiftet, selvom de kunne være fornyet. Det er hverken 
bæredygtigt, økonomisk eller nødvendigt. HK Akustik 
er mit svar på, hvordan vi gør det klogere,” siger Henrik 
Kirkestrup, indehaver af Mejsegaarden og HK Akustik.
Vi arbejder blandt andet med akustikpuds og akustik-
systemer, der gør det muligt både at forlænge leveti-
den på eksisterende lofter og etablere nye akustiklof-
ter uden synlige samlinger

Fra forskønnelse ti l reel akusti sk forbedring

På eksisterende træbetonlofter anvendes Akustikpuds 
09, som har en struktureret overflade. Her fornyes og 
forskønnes loftet, mens loftets eksisterende akustiske 
egenskaber bevares.
Hvis der er behov for markant bedre støjdæmpning, 
kan Akustikpuds 09 (struktur) eller Akustikpuds 03 
(glat overflade) kombineres med bagvedliggende aku-

stikplader, fx baseret på glasgranulat med recycled 
tekstilfibre eller perforeret gipsplade forbehandlet 
med akustikfilt.
I funktionelle rum som cykelkældre og kældergange 
kan akustikpuds sprøjtes direkte på mineraluld, hvilket 
giver en robust, lys og akustisk effektiv overflade.

Nye loft er og systemløsninger
Ved nye lofter og ved renoveringer – arbejder HK Aku-
stik med systemløsninger fra HZ Acoustic, hvor Aku-
stikpuds 03 eller Akustikpuds 09 påføres virksomhe-
dens systemer.
Akustikpudsen kan tones i både RAL- og NCS-farver, 
hvilket gør det muligt at tilpasse loftet præcist til rum-
mets arkitektur og eksisterende farvevalg – uden at gå 
på kompromis med akustikken.

Cirkulær ti lgang – også i kompetencer
Morten Steen Nielsen har gennemført et Sustainable 
Supply Chain Management-kursus ved University of 
Cambridge, og den viden bringes aktivt i spil i arbejdet 
med cirkulære akustiske løsninger.

Kontakt os på
Tlf. 53607496 eller Mail@hkakustik.dk

Akusti k handler om mennesker
“God akustik handler i sidste ende om mennesker – 
om at skabe rum med ro, trivsel og livskvalitet. Alle har 
ret til god akustik.” - Henrik Kirkestrup

Annonce: Cirkulære akusti ske løsninger med fokus på mennesker, rum og ro

Fakta I De tre principper
• Bevar frem for at udskifte
• Funktion og æstetik i balance med nye lofter
• Reparerbarhed og lang levetid

Vi søger fem referenceprojekter
• Boligforeninger og fællesarealer
• Skoler og institutioner
• Erhverv og kontormiljøer
• Kultur- og fritidsbygninger
• Private boliger

Fra Lejre ti l hele Danmark

Her på INSP! er vi glade for at have fået nyt aku-
stikloft fra HK Akustik i vores store samlingsrum, 
Folkerummet. Det er et rum med højt til loftet der 
på de fleste af ugens dage er fyldt med liv og en 
masse mennesker. Det er et rum for fællesskaber, 
og derfor følger der selvfølgelig et vist lydniveau 
med. Rummet er samlingspunkt for fællesspis-
ninger, events, quizzer, koncerter og meget mere 
hvor god lyd og akustik er vigtigt, og derfor er det 
særligt dejligt at have fået en bedre akustik i hu-
sets hjerte, så både musikoplevelser og summen-
de samtaler i hverdagen får plads på en behagelig 
måde. Loftet er selvfølgelig også bare blevet noget 
smukkere og sidst men ikke mindst mærker vi at vi 
ikke har behov for at tænde op i brændeovnen lige 
så ofte efter HK Akustik har været forbi til en me-
get smertefri og enkel renoveringsprocess.

Salgschef, Morten Steen Nielsen

Udtalelse fra den nye
kommunikati onsansvarlig hos INSP

HK Akustik montører i gang med forberedelse af et træbeton-
loft

Lokalt forankret
• HK Akustik har kon-
 tor i Den Gamle Sko-
 le i Ejby, et kontor-
 fællesskab i 4070 Kir-
 ke Hyllinge. 

Scan QR-koden og se
meget mere om Mejse-
gaarden og HK  Akustik

Før og efter billede af et træbetonloft der har fået tekstilpuds 09


